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CHAMPIONNAT DE FRANCE D'ENDURO 1978

QUEIREL Joél
FRANCRU Gilles
MALET Marcel
RAMADE Philippe
FRANCRU Alain
CADORET Yann
SAMOFAL Nicolas
HUGUET Jean Marie
BLANC TAILLEUR Philippe
VIALARS Vincent
LLORET Jean Pierre
GROSSIER Eric
COLLOT Michel
AUDOUARD Xavier
DELAVAULT Daniel
TIREL Jean Michel
SANTOS José
DROBECQ Patrick
MEILLER Jean Guillaume
BASTIDE Pierre
KULIGOWSKI Alain

QUEIREL Joél
FRANCRU Gilles
RAMADE Philippe
FRANCRU Alain
SAMOFAL Nicolas
BLANC TAILLEUR Philippe
HUGUET Jean Marie
TIREL Jean Michel
VIALARS Vincent
SCHELL Claude
SANTOS José
DROBECQ Patrick
ASTRUC Jean Pierre
BASTIDE Pierre
KULIGOWSKI Alain
DELAVAULT Daniel
EHLINGER Gérard
ALBARET Guy
BLANCHARD Jacques
VERLE Francois

175
250
125
250
250
125
350
250
250
125
125
125
125
125
125
250
250
390
125
250
390

175
250
250
250
350
250
250
250
250
250
250
390
360
250
390
250
250
250
250
175

Scratch Inter (officieux)

KTM
Husqvarna
Sachs
KTM
KTM
Sachs
Scorpion
BPS
KTM
BPS
BPS
KTM
Husqvarna
BPS
Scorpion
KTM
BPS
Husqvarna
BPS
Husqvarna
Husqgvarna

Categorie 250 cc Inter

KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Scorpion
KTM
BPS
KTM
BPS
Maico
BPS
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Scorpion
Maico
BPS
KTM
BPS

Oléron

15

12

Oléron

Categorie 125 cc Inter

Goméné

Goméné

Le Puy

N W

Le Puy

Mende

Mende

Lavoute Chilhac

= [N
SorRrroa R

Lavoute Chilhac

[N
oN

w o U1

Sardent

10

12

Sardent

Total

voRPRPENWADN
QUIOOONUINN

PRNNWDMOOOIN

Total
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1

MALET Marcel
CADORET Yann
GROSSIER Eric
AUDOUARD Xavier
DELAVAULT Daniel
MATHIEU Jean Pierre
LLORET Jean Pierre
COLLOT Michel
VIALARS Vincent
MEILLER Jean Guillaume
ROUSSEL Gérard
SANTOS José

ROMIEU Michel
LEMAGNE Dominique
NEVEU Cyril
SIMONOT Marc
SAFFRAY Jean Frangois
ANDRIEU Dominique
DRUJON Jean Max
TARDIEU Alain
FRANCISCO Jean Claude
FOIZEL Pascal
MEILHAN Georges
LEBON Daniel
LAPLANE Frédéric
MOSCONI Rémo
TCHERNIAVSKY Yvan
BERGERET Thierry
ENARD Eric

DUPIN Jean Michel
DUJARDIN Bruno
LAURAIN Patrice
VILLEMIN Pascal
SOYEZ Régis
YDRAULT Jean Paul
LEGAC Guy

LACROIX Denys
MARTINEAU Jean Claude
LUCIEN Xavier
CHARLES Jean Paul
THERIC Daniel
LEBIAN Jean Frangois
FREGONESE Jean Luc

ROMIEU Michel

N)
5 5
© IS
S 3
125 Sachs 12 15
125 Sachs 15 12
125 KTM
125 BPS
125 Scorpion 10
125 KTM 8
125 BPS
125 Husqgvarna 10 6
125 BPS
125 BPS
125 KTM
125 BPS

Scratch National (officieux)

N)

5§
© IS
S &

250 KTM 15 12

125 Sachs

125 Scorpion 15

250 Sachs 8

250 Kramer

175 KTM 5

250 KTM 10

250 KTM 12 5

250 KTM 4

175 KTM 1 2

175 KTM 10

125 KTM 1

250 KTM

250 KTM 8

175 KTM 2 6

250 KTM

250 BPS 6

360 Husqvarna

175 Sachs

250 KTM

250 Scorpion 3

250 Husqvarna 4

250 KTM

250 BPS

125 KTM

175 KTM 3

125 Portal

360 Husqvarna

125 BPS

125 Husqvarna

175 KTM

Categorie 250 cc Nationale

Oléron
Goméné

250 KTM 15 15

Le Puy

Le Puy

15

10

Le Puy

Mende

B
aaoQH

Mende

12
10

Mende

Lavoute Chilhac

Lavoute Chilhac

Lavoute Chilhac

Sardent

10
12

Sardent

12
10

Sardent

Total Total

PRPNWWWANNNUIUIUIO O MM O

Total
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SIMONOT Marc
SAFFRAY Jean Frangois
TARDIEU Alain
DRUJON Jean Max
LAPLANE Frédéric
FRANCISCO Jean Claude
BERGERET Thierry
VILLEMIN Pascal
MOSCONI Rémo
YDRAULT Jean Paul
ENARD Eric

DUPIN Jean Michel
LAURAIN Patrice
LEGAC Guy

SOYEZ Régis
CHARLES Jean Paul
BOUCHET Dominigue
FIXOT Bernard
PAPAIX Jacques
BOULLAULT O
PAPPALARDO César
CHABANNIER Jacques
LISBONNE Eric
QUILLET Dany
JAFFRAY Jean
ROUSSEL Frédéric
CHALIGNE Alain
QUIM

DE CORTANZE André
ROUGEON

ANDRIEU Dominique
FOIZEL Pascal
DUJARDIN Bruno
FREGONESE Jean Luc
TCHERNIAVSKY Yvan
TRIPODI Camille
MEILHAN Georges
LAFOURCADE Pierre
LECOQ Roland
PONCELET Jacques
MARTINEAU Jean Claude
LECOSSOIS Bruno
BILLON REY Michel
DERAVET Jean René
SOURISSE B

MARIE Francgois
GYGAX

BINI Christian

LEMAGNE Dominique
LEBON Daniel
NEVEU Cyril

LUCIEN Xavier

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
360
250
250
250
360
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
360
250

Categorie 175 cc Nationale

175
175
175
175
175
175
175
175
175
175
175
175
175
175
175
175
175
175

125
125
125
125

Sachs
Kramer
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
BPS
Husqvarna
KTM
BPS
Husqvarna
Husqvarna
BPS
BPS
KTM
KTM
OSSA
BPS
Husqvarna
BPS
BPS
Maico
KTM
BPS
Villa
Husqgvarna

KTM
KTM
Sachs
KTM
KTM
Sachs
KTM
KTM
KTM
Sachs
KTM
KTM
BPS
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha

Sachs
KTM
Scorpion
Portal/BPS

Oléron

15

10

Categorie 125 cc Nationale

Oléron

15

Goméné

10

15

Goméné

15

15

10

Le Puy

10
15

O

Le Puy

12
15
10

Mende

Mende

12

10
12

Lavoute Chilhac

Lavoute Chilhac

=
®

15
10

Sardent

Sardent

PRPEPNNWOWRARDMMOOOIO O O 000K KK

Total

Total

52
45
31
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11
12
13

15
16

18
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CHEVROT Thierry
THERIC Daniel
GUERROT André
CARBONNE Jean Marc
LACROIX Denys
LEBIAN Jean Frangois
ROSS Dominique
GUERAND Francis
LEBIAN Pierre

ROUIT Jean Pierre
GRELET Daniel
LAVENET Thierry
MAINDRU Michel
DUCROT Jean Louis

GAILLARD Jean Marc
DALMAS Yannick
BROUAL Frangois
KERVELLA Yannig
L'HELGOUACH Eric
CAUVY Guilhem
POYARD Pascal

CARBONNE Jean Marc
GAILLARD Jean Marc
DALMAS Yannick
LEBIAN Pierre
BROUAL Frangois
TALLAND Christian
KERVELLA Yannig
CAUVY Guilhem
CHELLES Daniel
POYARD Pascal
FARIN Christian
HAVAR Jean Marie
L'HELGOUACH Eric
BOULAIN

125
125
125

125
125
125
125
50
125
125
125
125
125

Categorie 50 cc Nationale Junior

Fantic
BPS
KTM

Fantic
KTM

Husqvarna
KTM
KTM

Fantic
BPS
KTM
BPS

Suzuki
KTM

Fantic
Fantic
Fantic
Fantic
Fantic
BPS
Fantic

12

Oléron

Goméné

w o

Le Puy

Categorie 50 cc Nationale (non homologuée)

Fantic
Fantic
Fantic
Fantic
Fantic
Scorpion
Fantic
BPS
Fantic
Fantic
Scorpion
Puch
Fantic

Oléron

Goméné

Le Puy

I
an oo

Mende

Mende

10
12
15

NADHS

Lavoute Chilhac

[EnY
o1

12

Lavoute Chilhac

EENN6) e}

= o bh

10

Sardent

Sardent

Total
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